Alex Winwood (Australie) Lundi 28
août / 52 Kg (1/8 de finale) : Mohamed
Flissi (Algérie) - Vainqueur Baba
Ryusei ( Japon) - Bisht Kavinder (Inde)
Lundi 28 août / 60 Kg (1/8 de finale) :
Réda Benbaziz (Algérie) - Vainqueur
Jean Colin (Maurice) - Luis Cabrera
(Venezuela). 

Deux-cent-soixante-dix-neuf (279) boxeurs représentant 85 pays dont l'Algérie sont
annoncés à la 19e édition des championnats du monde seniors, du 25 août 
au 2 septembre à Hambourg (Allemagne). 

29ES UNIVERSIADES D'ÉTÉ - ATHLÉTISME (400M /HAIES):  
Lahoulou en finale, Boukmouche éliminé